PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

                Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

E-mail: gabinete@jandaiadosul.pr.gov.br

Página 1 de 1

MUNICIPIO DE JANDAIA DO SUL
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL nº 009/2019 – RETIFICAÇÃO GABARITO PRELIMINAR

Divulga a retificação do gabarito
preliminar da prova objetiva do cargo
Assistente Social CREAS-CRAS aplicada
em 08/12/2019 do Concurso Público
aberto pelo Edital nº 001/2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO E TESTE
SELETIVO DO MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA:

1. A retificação do gabarito preliminar da prova objetiva do cargo de Assistente Social CREAS/CRAS do
Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2019, conforme segue:

   Assistente Social CREAS/CRAS
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A C A A C A B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A A C D B C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C B A D D A D A

2. Diante da retificação, abre-se novo prazo para recurso quanto ao gabarito preliminar da prova objetiva
do cargo de Assistente Social CREAS/CRAS até o dia 13/12/2019, o que se dará por meio de formulário
eletrônico disponível no site www.fauel.org.br.

Jandaia do Sul, 11 de dezembro de 2019.

Claudemir Bertoli
Presidente da Comissão